

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.54.2020 BS – narzędzia endoskopowe jednorazowego i wielorazowego użytku

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy SIWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 2: dotyczy SIWZ

„Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 3 dotyczy części nr 33

„Czy Zamawiający w części nr 33 dopuści do postępowania szczotki czyszczące do kanałów jednorazowe, dwustronne, przeznaczone do endoskopów o minimalnym kanale roboczym aparatu - 2,8 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4 dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania prowadnic z końcówką standardową oraz końcówką umożliwiającą utworzenie pętli alfa.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5 dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli wykonanych z drutu o średnicy 0,33 mm, o długości 240 cm, średnica do wyboru 6, 10, 15, 20, 25 i 32 mm, średnica kateteru 2,4 mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6 dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy biopsyjnych o średnicy 1,8 mm w wersji ze szczękami gładkimi i typu aligator, bez igły, rozwarcie łyżeczek 5,0 mm, pojemność minimum 2,0 mm³, szczypiec o średnicy 2,3 mm gładkich i powlekanych, z igłą i bez igły, o średnicy rozwarcia łyżeczek 8,0 mm, pojemność minimum 7,7 mm³, szczypiec o średnicy 2,8 mm gładkich i powlekanych, z igłą i bez igły, rozwarcie łyżeczek 8,9 mm, pojemność minimum 12,5 mm³, rękojeść jednopierścieniowa, znaczniki czarne, białe lub szare.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7 dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic pokrywanych lub bez pokrycia, bez znaczników w części dystalnej, rękojęć z jednym pierścieniem o ergonomicznym kształcie, z powierzchnią wewnętrzną gładką, z tworzywa sztucznego, średnica 2,5 – 2,6 mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8 dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia 9 mm, 12 mm, 16 mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9 dotyczy części nr 7

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o średnicy 8,5 Fr, 10 Fr, 11,5 Fr.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10 dotyczy części nr 8

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o długości 3, 5, 7, 9, 10, 12 cm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11 dotyczy części nr 10

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o długości 5, 7, 9 cm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12 dotyczy części nr 11

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów wyposażonych w nylonową prowadnicę, zawierających 6, 7 lub 10 opasek wykonanych z materiału hipoalergicznego, opaski z żółto-zielone/ czarne, długość nici minimum 1450 mm, jak dotychczas stosowane.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13 dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania stentów bez zaczepów i wyposażonych w zaczepy od strony dwunastnicy zapobiegające migracji stentów do dróg żółciowych (do wyboru).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje jak opisał w SIWZ, dopuszcza natomiast wyżej proponowane stenty.

PYTANIE NR 14 dotyczy części nr 18

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o długości 30 mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15 dotyczy części nr 19

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów z noskiem o dł. 6 mm, jak dotychczas stosowane.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16 dotyczy części nr 21

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papilotomów trójkanałowych, współpracujących z prowadnicą 0,035”, ostrze wysuwane typu igła, ostrze nie izolowane w części bliższej.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17 dotyczy części nr 26

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ustników sterylnych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje jak opisał w SIWZ, dopuszcza natomiast wyżej proponowane ustniki.

PYTANIE NR 18 dotyczy części nr 27

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów w rozmiarach Ch 16, 18, 20 i 24, długość 60 cm, zgłębnik wykonany z silikonu, zawierających zewnętrzną płytkę mocującą wykonaną z silikonu pełniącą funkcję zacisku zabezpieczającego utrzymanie odpowiedniej pozycji zgłębnika, przezroczysty silikonowy zgłębnik o długości 60 cm, z wewnętrznym dyskiem mocującym w kształcie silikonowej kopułki nie wymagającego stosowania pierścienia stabilizującego, pozostałe elementy według opisu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 19 dotyczy części nr 29

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów o długości 100-120-150 mm, średnicy 20 mm, z nitinolu, uwalnianych dystalnie, pokrywanych całkowicie lub z odsłoniętymi końcami – do wyboru, w wersji usuwalnej do utrzymania do 4-8 tygodni i użycia do zmian łagodnych, z pętlą do usuwania stentu w wersji całkowicie pokrywanej, repozycjonowanie do 80 %, stosowany znacznik optyczny na rękojeści, wymogi dla wykonania MRI określone w instrukcji w języku polskim, całość zmontowana w zestawie gotowym do użycia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20 dotyczy części nr 32

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,8 mm (21G), 0,5 mm (25G) i 0,6 mm (22G), średnica cewnika 2,4 mm, dwustopniowa blokada długopisowa.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 21 dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający w części 1 dopuści proponowane rozwiązanie: przewodnica o długości 260 oraz 450 cm, znaczniki ruchu na całej powierzchni przewodnika, hydrofilna końcówka 5 cm w kolorze czarnym, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 22 dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający w części 2 dopuści pętle z drutu 0,4 mm, średnicach 10; 15; 25; 35 mm, reszta zgodnie z SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 23 dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający w części 5 dopuści klipsownicy o długościach 1600 mm oraz 2300 mm, klipsy o rozwarciu 11-13-16 mm, bez znaczników odległości, reszta parametrów zgodna z SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 24 dotyczy części nr 7

„Czy Zamawiający w części 7 dopuści protezy o średnicach 8,5-10-11,5 Fr”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 25 dotyczy części nr 11

„Czy Zamawiający w części 11 dopuści proponowane rozwiązanie: Zestaw do opaskowania żyłaków przełyku, 6-gumkowe, wstępnie złożony (nić nawleczona na szpule rękojeści i przeciągnięta przez teflonowy cewnik,

gotowa do wprowadzenia do kanału roboczego endoskopu), sygnalizacja zrzucenia pojedynczej gumki poprzez słyszalne kliknięcie, przedostatnia gumka w kolorze różniącym się od pozostałych, port Luer sztywno połączony z rękojeścią.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 26 dotyczy części nr 12

„Czy Zamawiający w części 12 dopuści protezy o długościach 40; 60; 80; 100 mm, cewnik zestawu 8,5 oraz 9 Fr, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 27 dotyczy części nr 21

„Czy Zamawiający w części 21 dopuści papilotomy o długości igły lub szpatułki 3 mm oraz igły o długości 6 mm bez izolacji elektrycznej ostrza.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 28 dotyczy części nr 22

„Czy Zamawiający w części 22 dopuści szczotki cytologiczne dwukanałowe o długości 180 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 29 dotyczy części nr 28

„Czy Zamawiający w części 28 dopuści stenty przełykowe o długościach 80-100-120-140 mm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 30 dotyczy części nr 30

„Czy Zamawiający w części 30 dopuści balony o długości 230 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 31 dotyczy projektu umowy § 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy następującego zapisu:

„Sprzedawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 32 dotyczy projektu umowy § 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„Zmiana wierzyciela dokonana bez zgody podmiotu tworzącego Kupującego jest nieważna. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 33 dotyczy projektu umowy § 6 ust. 9

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu:

„W przypadku wystąpienia wad jakościowych i/lub ilościowych Sprzedawca zobowiązany jest wymienić towar wadliwy na wolny od wad i/lub uzupełnić niedobór ilościowy w ciągu 5 dni roboczych od dnia uznania zasadności reklamacji Kupującego.” Proponowana zmiana umożliwia ustosunkowanie się Wykonawcy do

złożonej reklamacji poprzez wykonanie ekspertyzy reklamowanego towaru. Pierwotny zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 34 dotyczy projektu umowy

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Sprzedawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Sprzedawca, po uzyskaniu zgody Kupującego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”

ODPOWIEDŹ

Proponowana zmiana jest zawarta w SIWZ, dział XVII ust. 2 pkt. 2.

PYTANIE NR 35 dotyczy projektu umowy § 8 ust. 9

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu:

„W przypadku wystąpienia wad jakościowych Sprzedawca zobowiązany jest wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w ciągu 3 dni roboczych od dnia uznania zasadności reklamacji Kupującego.”
Proponowana zmiana umożliwia ustosunkowanie się Wykonawcy do złożonej reklamacji poprzez wykonanie ekspertyzy reklamowanego towaru. Pierwotny zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 36

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?”

ODPOWIEDŹ

Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja oraz Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego

PYTANIE NR 37 dotyczy części nr 1

„Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na prowadnicę endoskopową do dróg żółciowych o średnicy 0,025" lub 0,035" i długości 260 lub 450 cm (do wyboru przez Zamawiającego) z systemem barwnego znakowania powłoki dla oceny położenia i ruchu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 38 dotyczy części nr 2

„Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na pętle diatermiczna do polipektomii średnica pętli 10, 15, 20, 25, 33 mm (do wyboru przez Zamawiającego) wykonana z drutu plecionego od 0,41 mm do 0,43 mm ? Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 39 dotyczy części nr 5

„Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na klipsy hemostatyczny jednorazowego użytku, obrotowe, długości 155 cm oraz 235 cm, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11 mm oraz 17 mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 40 dotyczy części nr 12

„Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na stent metalowy samorozprężalny do dróg żółciowych, którego głównymi składnikami są: kobalt, chrom, nikiel i molibden. Pokrywany polimerowym tworzywem lub częściowo

pokrywany, średnica po rozprężeniu - 8 lub 10 mm, długość stentu – 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100 mm (do wyboru przez Zamawiającego), średnica kateteru 8Fr, zalecany przewodnik: średnica 0.035?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 41 dotyczy części nr 20

„Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na sfinkterotom dwu lub trzykanałowy; długość 200 cm; średnica zewnętrzna 7.0-5.5 Fr; długość noska 5 lub 20 mm; długość cięciwy tnącej 20 mm – 30 mm; zalecany przewodnik .035"."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 42 dotyczy części nr 21

„Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na papillotom igłowy - trzykanałowy; długość igły 4-6 mm; średnica zewnętrzna 7.0-5.5 Fr; średnica końcówki 4.8 Fr; zalecany przewodnik .035" ?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 43 dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający dopuści przewodnicę o długości roboczej wyłącznie 450cm, o końcówce zagiętej dostępnej tylko dla średnicy 0,035", pokryte barwną powłoką na całej długości narzędzia (poza końcówką dystalną o długości 5cm)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 44 dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający dopuści pętlę wykonaną z drutu plecionego o grubości 0,47mm, o średnicach otwarcia 10mm, 15mm, 25mm, 32mm (do wyboru Zamawiającego), o średnicy kateteru 2,4mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 45 dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, w osłonce bezpiecznej dla kanałów biopsyjnych endoskopu, wykonanej z PE, z łożeczkami uchylnymi ze stali nierdzewnej, z możliwością wykonania biopsji stycznych, z okienkiem, szczęki gładkie lub z zębami, z igłą lub bez, z białymi znacznikami głębokości, o długości roboczej 160cm, 180cm lub 230cm, o średnicy części wprowadzanej 2,3mm, rozwarciu łożeczek 8mm, pojemności 5,73mm³, pakowane pojedynczo, sterylne, z rękojeścią trójpierścieniową oraz 4 naklejkami do dokumentacji medycznej?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 46 dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści klipsownicę z rękojeścią niewykończoną gumą, o długości roboczej wyłącznie 230cm, o szerokościach otwarcia klipsa wyłącznie 11mm lub 16mm (do wyboru Zamawiającego)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 47 dotyczy części nr 17

„Czy Zamawiający dopuści kosze wyłącznie czterodrutowe, o kształcie spiralnym (jak na załączonym zdjęciu), wyłącznie obrotowe, wykonane ze średnio sztywnego drutu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 48 dotyczy części nr 7

„Czy zamawiający dopuści średnica protezy - 8,5; 10; 11 Fr. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ"

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 49 dotyczy części nr 12
„Czy zamawiający dopuści długość stentu 40,60,80,100,120. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 50 dotyczy części nr 20
„Czy zamawiający dopuści papilotom trzykanałowy. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 51 dotyczy części nr 28
„Czy zamawiający dopuści długość stentu – 80,100,120,140mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 52 dotyczy części nr 29
„Czy zamawiający dopuści średnice stentu 24 lub 28mm oraz długość stentu – 80,100,120,140mm.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 53 dotyczy części nr 30
„Czy zamawiający dopuści długość całkowita narzędzia - 180 lub 230 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 54 dotyczy części nr 32
„Czy zamawiający dopuści igły jednorazowe do ostrzykiwania krwawiących zmian: średnica igły – 0,9; 0,5; 0,7 mm, średnica korpusu – 2,3mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

Ilgk. med. Andrzej Kondaszewski